
  
 Otsuse nr 5 EELNÕU 
eelnõu algataja: vallavalitsus  

 
 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Uulu, 28. jaanuar 2021 nr  
 
OÜ Vesoka laenu garanteerimine Võiste aleviku ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni 
rekonstrueerimiseks, sealhulgas reoveepuhasti rekonstrueerimiseks 
 
 
OÜ Vesoka esitas 31.03.2020.a  SA-le Keskkonnainvesteeringute Keskus taotluse projekti 
„Võiste aleviku ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni rekonstrueerimine, sealhulgas 
reoveepuhasti rekonstrueerimine“ rahastamiseks. SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse 
nõukogu otsustas 16.06.2020 koosolekul toetada nimetatud projekti taotlust 257 965,56 
euroga „Keskkonna“ programmist.  
Lähtudes eeltoodust ja aluseks võttes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, 
Häädemeeste Vallavolikogu 30.08.2018 määruse nr 20 „Häädemeeste valla ühisveevärgi ja -
kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2018-2030“,  
 
Häädemeeste Vallavolikogu o t s u s t a b: 
 

 
1. Garanteerida OÜ Vesoka laenu Võiste aleviku ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni 

rekonstrueerimise, sealhulgas reoveepuhasti rekonstrueerimise projekti 
elluviimiseks omaosaluse finantseerimisel summas kuni 235 000,00 (kakssada 
kolmkümmend viis tuhat) eurot vastavalt OÜ Vesoka taotlusele. 

 
2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule 

haldusmenetluse seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel 
ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva otsuse teada saamisest või päevast millal 
asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 
 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
. 
Andrus Soopalu 
Volikogu esimees 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
SELETUSKIRI 
otsuse eelnõu 
 
„ OÜ Vesoka laenu garanteerimine Võiste aleviku ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni 
rekonstrueerimiseks, sealhulgas reoveepuhasti rekonstrueerimiseks”  
juurde 
 
Eelnõu eesmärk 
Eelnõu eesmärk on garanteerida OÜ Vesoka poolt võetavat 235 000,00 euro suurust laenu. 
 
Eelnõu juriidiline alus 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus 
§ 6. Omavalitsusüksuse ülesanded ja pädevus  
(1) Omavalitsusüksuse ülesandeks on korraldada antud vallas või linnas sotsiaalabi ja -
teenuseid, vanurite hoolekannet, noorsootööd, elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust 
ja kanalisatsiooni, heakorda, jäätmehooldust, ruumilist planeerimist, valla- või linnasisest 
ühistransporti ning valla teede ja linnatänavate korrashoidu, juhul kui need ülesanded ei ole 
seadusega antud kellegi teise täita.  
 
Eelnõu sisu 
OÜ Vesoka esitas 31.03.2020.a  SA-le Keskkonnainvesteeringute Keskus taotluse projekti 
„Võiste aleviku ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni rekonstrueerimine, sealhulgas 
reoveepuhasti rekonstrueerimine“ rahastamiseks. SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse 
nõukogu otsustas 16.06.2020 koosolekul toetada nimetatud projekti taotlust 257 965,56 
euroga „Keskkonna“ programmist.  
 
Projekti elluviimiseks on OÜ-l Vesoka vajalik võtta laenu omafinantseeringu katteks summas 
235 000,00 eurot. Kuna Vesoka OÜ-l ei ole piisavalt kinnisvara, siis ei ole neil pangale 
midagi tagatiseks anda ja nõutakse sel juhul omanikupoolset garantiid. 
 
Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Seletuskirja koostas 
Karel Tölp 
Vallavanem 


